[image: image1.jpg]794

CRESS-AL ’
Conselho 1983-2023
Regional de

Servico Social ANOS

Edificio Norcon Empresarial, Sala 906, Mangabeiras. Maceié-AL. CEP: 57037-532

www.cress16.org.br e 82 99304-9708 | 3221-5305 @ cress@cressl6.org.br

 REQUERIMENTO DE PESSOA FÍSICA –  CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR
DADOS PESSOAIS:
Nome:________________________________________________________________________________________
Nome Social:________________________________________________________________________ (caso possua)

RG.:___________________ Nacionalidade:_____________________________ Natural_______________ CPF.:__________________________________
Filiação:_______________________________________________/_____________________________________
Nascida(o)aos:_______/______/_______ Gênero:__________________          Estado Civil:____________________
Possui deficiência: Sim (  ) Qual:___________________________________ Não (  )
ENDEREÇO
Logradouro:____________________________________________________________________________Nº________
Complemento:___________________Bairro:______________________Cidade:_________________________UF:_____
CEP.:______________________Telefone(s):_________________________Email:____________________________
Telefone(s):____________________________           Email:_______________________________________________
Número de Registro no CRESS 16ª Região/AL: ___________________
Vem, respeitosamente requerer a Vossa Senhoria que seja CONCEDIDA:

(  ) CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR

Para fins de Inscrição Secundária no CRESS ______________ Região, estado de ____________________________.

Nestes Termos,

Pede o referido documento.

Data: _____ / _____ / ______.
Assinatura da/o Assistente[image: image2.png]N2. CRESS-AL
/‘ ooooooooooooooooooooooooooooooo

 Social